
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 

Processo nº 000053779/2022. 

Objeto: Serviço para pessoas idosas na modalidade Centro Dia. 

 

Transcorrido o prazo de recurso ditado pelo item 6.7.1 do Edital de 
Chamamento Público nº 001/2022, a Secretária de Integração Social, Esporte e Cultura, 
no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado preliminar do Edital em 
referência, proclamado pela Comissão de Seleção designada pela Portaria n° 002 de 04 
de janeiro de 2022; 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. HOMOLOGAR o Chamamento Público nº 001/2022, face a 

regularidade e legalidade de todos os atos praticados pela Comissão de Seleção, 
conforme tabela abaixo: 

Organização da Sociedade 
Civil 

CNPJ Pontuação Classificação 

Fundação Universitária 
Evangélica - FUNEV 

07.776.237/0001-08 10,0 1º lugar 

Associação de Pais e Amigos 
dos Excepcionais de Anápolis – 
APAE Anápolis 

01.113.810/0001-17 8,5 2º lugar 

Associação Filantrópica Casa de 
Apoio Social RNA 

04.566.353/0001-04 7,5 3º lugar 

 

Art. 2º. CONVOCAR a instituição “Fundação Universitária Evangélica – 

FUNEV inscrita sob CNPJ nº 07.776.237/0001-08” a apresentar no prazo de até 15 

(quinze) dias úteis, todos os documentos mencionados no item 7.1. do edital, conforme 

Decreto Municipal 42.674/2018, art. 24 e 25,  para verificação do cumprimento dos 

requisitos (artigos 33 e 34 da Lei nº 13.019, de 2014) e a não ocorrência de 

impedimento para a celebração da parceria (art. 39 da Lei nº 13.019, de 2014). 

 

Anápolis, em 01 de abril de 2022. 

 

 

 

Andrea Ferreira Lins 
Secretária Municipal de Integração  

Social, Esporte e Cultura  
 


